
ZARZĄDZENIE NR 131/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz § 14 pkt 4 i 9 
Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stryków na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu o kwotę o per saldo 34.565,38 zł na podstawie pism: FB-I.3111.2.257.2023, FB-
I.3111.2.271.2023, FB-I.3111.2.276.2023, DŁD.3113.7.2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu o kwotę per saldo 34.565,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 5.037,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8AAEECF8-3993-4079-B96C-8FE6BBABD27D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 8 września 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 332 305,63 -7 596,00 1 059,62 325 769,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 188 627,00 -7 596,00 0,00 181 031,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

188 618,00 -7 596,00 0,00 181 022,00 

  75095   Pozostała działalność 3 891,63 0,00 1 059,62 4 951,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 891,63 0,00 1 059,62 4 951,25 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

85 463,00 0,00 848,00 86 311,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 0,00 848,00 848,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 848,00 848,00 

852     Pomoc społeczna 1 898 758,55 -65 657,00 24 420,00 1 857 521,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

218 595,55 0,00 0,00 218 595,55 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

225 500,00 -52 414,00 0,00 173 086,00 

Id: 8AAEECF8-3993-4079-B96C-8FE6BBABD27D. Podpisany Strona 2



      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 000,00 -52 414,00 0,00 171 586,00 

  85216   Zasiłki stałe 226 137,00 -13 243,00 0,00 212 894,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 637,00 -13 243,00 0,00 211 394,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 765 213,00 0,00 24 420,00 789 633,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

765 213,00 0,00 24 420,00 789 633,00 

855     Rodzina 3 280 823,00 0,00 12 360,00 3 293 183,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 236 545,00 0,00 12 360,00 3 248 905,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 184 584,00 0,00 12 360,00 3 196 944,00 

bieżące 125 779 712,11 -73 253,00 38 687,62 125 745 146,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

273 766,53 0,00 0,00 273 766,53 

majątkowe 
majątkowe 7 308 827,11 0,00 0,00 7 308 827,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

72 781,00 0,00 0,00 72 781,00 

Ogółem: 133 088 539,22 -73 253,00 38 687,62 133 053 973,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

346 547,53 0,00 0,00 346 547,53 

 

Id: 8AAEECF8-3993-4079-B96C-8FE6BBABD27D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 8 września 2023 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 880 254,04 15 799 847,98 14 929 792,98 10 671 615,26 4 258 177,72 68 055,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 80 406,06 80 406,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 596,00 -7 596,00 -7 596,00 -7 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 562,24 1 562,24 1 562,24 1 059,62 502,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 874 220,28 15 793 814,22 14 923 759,22 10 665 078,88 4 258 680,34 68 055,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 80 406,06 80 406,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 912,00 676 912,00 674 912,00 622 760,00 52 152,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 596,00 -7 596,00 -7 596,00 -7 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,62 502,62 502,62 0,00 502,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 669 818,62 669 818,62 667 818,62 615 164,00 52 654,62 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 210,81 664 210,81 226 155,81 50 574,26 175 581,55 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 059,62 1 059,62 1 059,62 1 059,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 676 270,43 665 270,43 227 215,43 51 633,88 175 581,55 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 463,00 85 463,00 85 463,00 30 929,00 54 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 86 311,00 86 311,00 86 311,00 30 929,00 55 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
po zmianach 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 749 855,27 1 241 905,27 1 119 905,27 256 448,00 863 457,27 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408,13 408,13 408,13 0,00 408,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 750 263,40 1 242 313,40 1 120 313,40 256 448,00 863 865,40 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 630 905,27 1 122 955,27 1 000 955,27 256 448,00 744 507,27 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408,13 408,13 408,13 0,00 408,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 631 313,40 1 123 363,40 1 001 363,40 256 448,00 744 915,40 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 950,00 1 507 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 582 871,82 8 582 871,82 8 582 871,82 0,00 8 582 871,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
zmniejszenie -5 037,05 -5 037,05 -5 037,05 0,00 -5 037,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8AAEECF8-3993-4079-B96C-8FE6BBABD27D. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 577 834,77 8 577 834,77 8 577 834,77 0,00 8 577 834,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 230 935,82 1 230 935,82 1 230 935,82 0,00 1 230 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 037,05 -5 037,05 -5 037,05 0,00 -5 037,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 225 898,77 1 225 898,77 1 225 898,77 0,00 1 225 898,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 968 258,65 45 087 971,15 37 316 825,15 25 902 213,56 11 414 611,59 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 880 287,50 2 880 287,50 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 624,00 2 624,00 2 624,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 970 882,65 45 090 595,15 37 319 449,15 25 902 213,56 11 417 235,59 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 880 287,50 2 880 287,50 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 464 792,42 20 983 906,42 20 375 153,42 15 686 742,27 4 688 411,15 0,00 600 933,00 7 820,00 0,00 0,00 2 480 886,00 2 480 886,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 466 760,42 20 985 874,42 20 377 121,42 15 686 742,27 4 690 379,15 0,00 600 933,00 7 820,00 0,00 0,00 2 480 886,00 2 480 886,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 991 584,56 8 792 183,06 2 367 323,06 1 559 745,06 807 578,00 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 199 401,50 199 401,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  
po zmianach 8 991 912,56 8 792 511,06 2 367 651,06 1 559 745,06 807 906,00 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 199 401,50 199 401,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 579 875,00 4 579 875,00 4 454 843,00 3 370 041,00 1 084 802,00 0,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115 Technika 
po zmianach 4 580 203,00 4 580 203,00 4 455 171,00 3 370 041,00 1 085 130,00 0,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 606 065,01 7 606 065,01 5 820 515,76 3 337 935,00 2 482 580,76 0,00 1 477 183,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 657,74 -65 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 657,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 748,74 24 748,74 809,00 481,00 328,00 0,00 23 939,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 565 156,01 7 565 156,01 5 821 324,76 3 338 416,00 2 482 908,76 0,00 1 435 465,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 425,00 1 871 425,00 1 397 425,00 0,00 1 397 425,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 414,00 -52 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 819 011,00 1 819 011,00 1 397 425,00 0,00 1 397 425,00 0,00 421 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 637,00 229 637,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 224 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 243,00 -13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 216 394,00 216 394,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 211 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 855 076,76 3 855 076,76 3 832 116,76 3 231 480,00 600 636,76 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 3 855 404,76 3 855 404,76 3 832 444,76 3 231 480,00 600 964,76 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 213,00 765 213,00 308 290,00 3 580,00 304 710,00 0,00 456 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 420,00 24 420,00 481,00 481,00 0,00 0,00 23 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 789 633,00 789 633,00 308 771,00 4 061,00 304 710,00 0,00 480 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 350,25 439 350,25 130 984,00 20 984,00 110 000,00 0,00 0,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,74 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,74 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295 Pozostała działalność 
po zmianach 439 350,25 439 350,25 130 984,00 20 984,00 110 000,00 0,00 0,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 862 213,00 4 862 213,00 1 087 752,00 570 440,00 517 312,00 950 400,00 2 824 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 12 360,00 12 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8AAEECF8-3993-4079-B96C-8FE6BBABD27D. Podpisany Strona 5



po zmianach 4 874 573,00 4 874 573,00 1 088 112,00 570 800,00 517 312,00 950 400,00 2 836 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 227 686,00 3 227 686,00 403 625,00 382 825,00 20 800,00 0,00 2 824 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 360,00 12 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 240 046,00 3 240 046,00 403 985,00 383 185,00 20 800,00 0,00 2 836 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 688 064,61 18 501 568,19 18 496 568,19 260 544,00 18 236 024,19 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 186 496,42 7 186 496,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017,48 1 017,48 1 017,48 0,00 1 017,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 25 689 082,09 18 502 585,67 18 497 585,67 260 544,00 18 237 041,67 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 186 496,42 7 186 496,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 599 045,00 7 974 235,00 7 974 235,00 260 544,00 7 713 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 810,00 1 624 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 017,48 1 017,48 1 017,48 0,00 1 017,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 9 600 062,48 7 975 252,48 7 975 252,48 260 544,00 7 714 708,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 810,00 1 624 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 246 096,00 1 670 646,00 500 196,00 185 290,00 314 906,00 1 095 250,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 3 575 450,00 3 575 450,00 115 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156,82 156,82 156,82 0,00 156,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 5 246 252,82 1 670 802,82 500 352,82 185 290,00 315 062,82 1 095 250,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 3 575 450,00 3 575 450,00 115 950,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 146,00 360 196,00 360 196,00 185 290,00 174 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 950,00 115 950,00 115 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156,82 156,82 156,82 0,00 156,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 476 302,82 360 352,82 360 352,82 185 290,00 175 062,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 950,00 115 950,00 115 950,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 159 983,19 125 965 286,39 104 313 411,09 41 400 820,50 62 912 590,59 14 173 989,05 6 911 700,00 316 186,25 0,00 250 000,00 39 194 696,80 39 194 696,80 315 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 290,79 -78 290,79 -12 633,05 -7 596,00 -5 037,05 0,00 -65 657,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 725,41 43 725,41 7 785,67 1 900,62 5 885,05 0,00 35 939,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 165 125 417,81 125 930 721,01 104 308 563,71 41 395 125,12 62 913 438,59 14 173 989,05 6 881 982,00 316 186,25 0,00 250 000,00 39 194 696,80 39 194 696,80 315 950,00 0,00 0,00 

 

Id: 8AAEECF8-3993-4079-B96C-8FE6BBABD27D. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 131/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


